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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42216009R

2. Data e Regjistrimit 16/10/2024
3. Emri i Subjektit EFREM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Abdi Toptani, Torre Drin, Kati 2 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare në 
përputhje me legjislacionin Shqiptar në fuqi.Në mënyrë më 
specifike, Shoqëria do të mund të kryejë çdo aktivitet të 
ligjshëm tregëtar që lidhet me ç’farëdolloj pasurie të 
luajtshme dhe/ose të paluajtshme, duke përfshirë por pa u 
kufizuar vetëm në blerjen, shitjen, transferimin, ndërtimin, 
nën-kontraktimin, disponimin, posedimin, menaxhimin, 
marrjen apo dhënin me qira, leaasing e pasurive të luajtshme 
dhe/ose të paluajtshme, dhënien e fitimin e çdo të drejte apo 
privilegji në lidhje me këto pasuri. Gjithashtu shoqëria do të 
kryejë çdo lloj aktiviteti tjetër siç mund të konsiderohet i 
nevojshëm apo i dobishëm apo ndihmës në përmbushjen e 
qëllimeve të mësipërme. Shoqëria mund të kryejë kërkime të 
tregut, organizojë rrjete tregtare, nënshkruajë kontrata 
agjencie, të marri dhe të japi agjenci, komisione, përfaqësime 
dhe mandate. Shoqëria mund të kryejë për shoqëritë me 
kuota në pjesëmarrje dhe të lidhura shërbime tekniko – 
administrative dhe koordinimi, shërbime promovimi dhe 
marketingu dhe çdo aktivitet për zgjidhjen e problemeve në 
fushën administrative. Së fundi, Shoqëria mund të kryejë çdo 
operacion tregtar, operacione që lidhen me pasuritë e 
luajtshme dhe të paluajtshme dhe hipotekore që lidhen me to, 
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operacione financiare dhe kredimarrje, të japë garanci të 
tretëve si edhe të blejë dhe shesë ose marrë me qira 
ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, si edhe të ketë pjesëmarrje në 
shoqëri, ente, konsociume, të themeluara apo në themelim e 
sipër, që kanë objekt të njëjtë ose të ngjashëm me të vetin 
apo gjithsesi funksional për arritjen e qëllimeve të shoqërisë. 
Më në përgjithësi, Shoqëria mund të kryej çdo aktivitet tjetër 
të nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e qëllimeve të 
shoqërisë.
Alessandro Grosso10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/10/2024                Deri: 15/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlessandroGrosso
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: alessandrogrosso60@gmail.com  
Telefon: 0697737104  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-371272-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-373587-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.10.2024, per ndryshim te 
dhenash vullnetare (adrese emaili).
E-Mail ishte            ("radka@immoconsul.cz")          u be            
("alessandrogrosso60@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5563E9E-8459-47D9-8BAC-5770D1099F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDF21EB-D886-4132-B503-DC6350C0937D
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 19/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F372DA-11AD-405B-B944-6DF3ABCD4C17

